
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

14.03.2023                                                     с. Садовое                                     № 82 

 

 

О наложении дисциплинарного взыскания 

 

 

В соответствии ч. 5 ст. 192 ТК РФ, на основании Решения комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБОУ 

«Садовская СОШ» протокола №2 от 09.03.2023г. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. За нарушение норм педагогической этики наложить на учителя Авдеева Ю.И. 

дисциплинарное взыскание в виде выговора.  

2. Делопроизводителю Пивень Л.А. ознакомить с данным приказом Авдеева Ю.И. 

под роспись. 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Капралову Н.Л. 

 

Основание: протокол комиссии по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений МБОУ «Садовская СОШ» 

 

 

Директор школы     О.В.Луцык 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:      Авдеев Ю.И. 

 

 

        Капралова Н.Л. 


